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Cavo Fibra Ottica OM3 LC/LC - 

50/125, 100m

Codice CK157860

EAN 4002888464048

Marca LINDY

Part number 46404

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 1.339

Volume (cm³) 4538.7

2 x LC Maschio a 2 x LC Maschio Twin Zip, fibra multimodale 50/125µm Completamente immuni 
da interferenze elettriche ed elettromagnetiche (EMI) Diametro esterno 3mm, LS0H 10 anni di 
garanzia Cavi in fibra ottica multimodali per telecomunicazioni e trasferimento dati ad alta 
velocità ad elevate larghezze di banda. I connettori in ceramica assicurano un'alta affidabilità e 
riducono il rischio di perdite di dati; inoltre sono compatibili con tutti i dispositivi standard che 
lavorano con fibre ottiche.

SPECIFICHE

Marca LINDY

Classe om3

Connettore 1 lc

Connettore 2 lc



Sezione 50/125

Tipo duplex

Lunghezza 100 metri


